









# Lekseplan 6B

# Veke 38

<p>Hei!</p> <p>Denne veka er det <b>vennskapsveke</b> for heile Sagstad skule. Dette er i samband med blimE – dansen, som er <b>NRK-Super sin årlege vennskapskampanje</b>. Vi legger skulefaga litt vekk, og har fokus på danning. <b>5-delinga går som normalt</b>, men alle økter etter lunsj vil ha fokus på det sosiale.</p> <p>Vi skal diskutere etiske dilemma, leik med fokus på val og samarbeid, kunst og handverk-aktivitetar, film og kos. Fredag avslutta vi med at heile skulen dansar blimE – dansen ute. Etterpå skal 6. trinn ha disco inne i fysakhallen.</p> <p><b>Vi oppfordrar alle til å ha fargerike klede denne dagen 😊</b></p> <p>Leksa denne veka fokuserer og på det sosiale.</p> <p>Hugs å fylle ut skjemaet for beintøft konkurransen (helst kvar dag).</p> <p>Ordenselevar denne veka er Tilde &amp; Isannah.</p> <p>Ynskjer alle ei fin veke 😊</p>	<p>Ny føresettportal i Visma Flyt skule: <a href="https://skole.visma.com">https://skole.visma.com</a></p> <p>Her kan føresette...</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Motta og sende meldingar til skulen.</li><li>- Registrere fråvær på eleven og sjå registrert fråvær.</li><li>- Søkje permisjon for eleven</li></ul>
---	--

## Dette jobbar vi med denne veka:

<b>Norsk</b> 	<b>Leseforståing</b> - kunne lese ulike typar tekstar og samtale om formål, form og innhald
<b>Matte</b> 	<b>Repetisjon av dei fire rekneartane</b> - utforske strategiar for rekning med desimaltal
<b>Engelsk</b> 	<b>Kommunikasjon</b> - bruke enkle strategiar i kommunikasjon med andre - kunne starte og halde ein samtale i gong
<b>Naturfag</b> 	<b>Jord og livet på jorda</b> - gi elevane grunnlag til å ta berekraftige val
<b>Samfunns-fag</b> 	<b>Demokratiforståing og deltaking</b> - Beskrive sentrale hendingar som har ført til demokratiet vi har i Noreg i dag
<b>KRLE</b> 	<b>Etisk refleksjon</b> - Utforske og beskrive egne og andre sine perspektiv i etiske dilemma knytt til kvardags- og samfunnsutfordringar

<b>GYM</b> 	<b>Val:</b> Fotball (inne i fotballhallen) – slåball (ute) – leik (Meland aktiv)
<b>Mat og helse</b> 	Denne veka skal vi lage ei god haustsuppe med mange gode grønsaker og pølse.
<b>Kunst og handverk</b>	Venskapsarmband